

اسمعوا صوت السماء جاء المسيح جاء المسيح

نیز بشنو از زمین آمد امام کامگار

خلاصه خطبه جمعه «۳ ژانویه ۲۰۱۴»

تبریک و تهنیت سال نو، ذکر فضل و بخششهای خداوند که در سال ۲۰۱۳ نازل شد و اعلام پنجاه و هفتمین سال "وقف جدید"

امسال از لحاظ گردآوری قربانی اموال وقف جدید، انگلستان در مرتبه اول و پاکستان در مرتبه دوم و آمریکا در مرتبه سوم قرار گرفت.

در پی سفرهای حضرت امیرالمومنین ایده الله در این سال پیام احمدیه به بیش از صد و هشتاد میلیون نفر رسید.

خلاصه خطبه جمعه ایراد شده توسط حضرت امیر مومنان ایده الله تعالی بنصره العزیز در ۳ ژانویه ۲۰۱۴ از مسجد بیت الفتوح موردن، لندن

جمعه، ۳ ژانویه ۲۰۱۴ سیدنا حضرت خلیفه المسیح الخامس ایده الله تعالی بنصره العزیز از مسجد بیت الفتوح موردن لندن خطبه جمعه ایراد فرمودند که با ترجمه به زبان های مختلف روی شبکه ام تی ای به صورت زنده پخش گردید.

حضرت امیرمومنان ایده الله تعالی بنصره العزیز در آغاز خطبه با تبریک سال جدید میلادی دعا کردند که خداوند این سال را با فضل و رحمت خاص خویش، سال رحمت و فضل و برکت قرار دهد. آمین

حضرت امیرالمومنین ایده الله تعالی بنصره العزیز ضمن بیان پیشرفت و ترقی جماعت، شرح مساجدی را که در سراسر جهان بنا شدند، بازگو نمودند. ایشان افزودند: امسال خلال سفرهایم با فضل خداوند متعال، پیام اسلام به صدها میلیون نفر رسید، این کار با کوشش انسانی انجام شدنی نبود. پیام احمدیه به وسیله رسانه های تلویزیونی و رادیو به هشتاد و دو میلیون و چهار صد هزار نفر ابلاغ شد. این پیام، توسط هزار و هشتاد و هشت روزنامه به بیش از صد و شصت میلیون نفر ابلاغ شد. و فعالیتی که در آفریقا در حال انجام شدن است، علاوه بر این است.

حضرت امیرالمومنین ایده الله تعالی از رویدادهای ایمان محکم و غیرت دینی احمدیان تازه گرویده از کشورهای آفریقا تعریف کردند.

ایشان فرمودند: با پیشرفت و ترقی جماعت و با افزایش فضل خداوند متعال، مخالفت و دشمنی با جماعت نیز افزون تر می شود و بیشتر هم خواهد شد. اما ما نگران این هستیم که بر ما لازم است در آینده نیز جهت جذب فضلهای خداوند و برای مقابله با مخالفتها، ایمان خویش را بیش از گذشته تحکیم و تقویت بخشیم. جهت تکمیل هدف حضرت مسیح موعود علیه السلام سعی و تلاش کنیم و به دعا روی آوریم و سال نو را با دعا لبریز کنیم. درود و استغفار را زیاد پیشه

کنیم تا خداوند متعال، فضل خویش را بر ما گسترده تر کند و حيله های دشمنان را به ایشان برگرداند و هر مخالفتی را بر باد دهد.

حضرت امیرالمومنین ایدة الله تعالى طبق سنت، در اولین خطبه ژانویه پنجاه و هفتمین سال وقف جدید را اعلام کردند و سپس اهمیت جهاد مالی وقف جدید، برکات آن و رویدادهای ایمان آفرین قربانی مال احمدیان را بازگو نمودند. حضرت مسیح موعود عليه السلام فرمودند همدردی و دلسوزی با بخش بزرگی از مخلوقات الهی، بذل مال را می طلبد. مال را در راه خداوند متعال خرج کردن، معیار و محک سعادت و تقوای انسان می باشد.

حضرت امیرمومنان ایدة الله تعالى گزارش مجموع گردآوری وقف جدید سال گذشته را بازگو کرده و گفتند که امسال جماعت جهانی احمدیه به فضل خداوند متعال، جهت قربانی مالی، پنج میلیون و چهار صد و هشتاد و چهار هزار پوند تقدیم نمود. تعداد شرکای وقف جدید یک میلیون و هشتاد و چهار هزار و هفت صد و بیست نفرند. انگلستان در رتبه اول قرار گرفت، پاکستان در رتبه دوم و آمریکا عنوان سوم را از آن خود کرد. و در جماعت‌های پاکستان در رتبه اول لاهور، رتبه دوم ربوه و در رتبه سوم جماعت کراچی قرار گرفت. همچنین حضرت امیرالمومنین ایدة الله بررسی در مورد کشورهای دیگر ارائه دادند و سپس فرمودند که خداوند متعال در اموال و نفوس تمام کسانی که این قربانی ها را کردند، یمن و برکت بی پایان قرار دهد. آمین

در پایان حضرت امیرالمومنین ایدة الله تعالى بنصره العزیز بر وفات آقای یوسف لطیف مرحوم از بوستن آمریکا اخلاص و وفا و خدمات جماعتی اش را ذکر کردند و اعلام خواندن نماز جنازه غایب وی را نمودند.